渝府〔2013〕13号

重庆市人民政府关于

涪丰石高速公路设置收费站的批复

路桥建设重庆丰涪高速公路发展有限公司，路桥建设重庆丰石高速
公路发展有限公司：
你们《关于涪丰石高速公路设置收费站的请示》（路建渝办字

〔2012〕239号）收悉。现批复如下：
同意涪丰石高速公路设置9个收费站。其中，涪陵至丰都高速公

路设置涪陵南（K 5 + 9 0 0）、涪陵东（K 1 5 + 1 2 0）、清溪
（K25+100）、南沱（K31+900）、丰都西（K52+070）5个收费
站，丰都至石柱高速公路设置丰都（K5 7 + 0 0 0）、丰都东
（K65+000）、高家镇（K74+310）、石柱西（K97+310）4个收费
站。

重庆市人民政府
2013年3月13日

抄送：涪陵区、丰都县、石柱县人民政府，市交委，市物价局。